[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
REQUERIMENTO N° 29 / 2017

CONSIDERANDO que a AEMAP representa grande contingente de alunos e tem mostrado excelente atuação ao longo dos anos.

CONSIDERANDO esse vereador ter acompanhado nas redes sociais a saga de alunos e representantes da AEMAP em busca de se cumprir as promessas de campanha.

CONSIDERANDO ser de fundamental importância saber os gastos gerais dessa importante instituição.

REQUEIRO: a Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Ilustríssimo senhor Prefeito Municipal em exercício para que peça ao responsável pela Associação de Estudantes de Monte Azul Paulista fornecer a cópia da prestação de contas dos últimos quatro anos: 2013, 2014, 2015 e 2016.

Monte Azul Paulista,  1 de março de 2017.

JÂNIO SÉRGIO GURJON
vereador